



74056 - HOUSE BLEND Light Ranch Cup 100/1 OZ

A flavorful, delicious sauce which enhances finger foods, appetizers, vegetables and other menu foods!

Brand: HOUSE BLEND®



Nutrition Facts

Serving Size 28g (28g)
Servings Per Container 1.01

Amount Per Serving

Calories 70 **Calories from Fat 50**

	% Daily Value*
Total Fat 6 g	9%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 290 mg	12%
Potassium 25 mg	1%
Total Carbohydrate 2 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 1 g	
Protein 0 g	
Vitamin A 0 %	• Vitamin C 0 %
Calcium 2 %	• Iron 0 %
Vitamin D 0 %	•

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Water, Soybean Oil, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Modified Food Starch, Egg Yolks, Salt, Natural & Artificial Flavors, Buttermilk Powder, Monosodium Glutamate, Garlic*, Onion*, Xanthan Gum, Potassium Sorbate And Sodium Benzoate (Preservatives), Lactic Acid, Phosphoric Acid, Spices, Polysorbate 60, Calcium Disodium Edta (To Protect Flavor). *Dehydrated. Contains: Milk, Eggs.

Case Specifications

GTIN	10719098740565	Case Gross Weight	7.58 LB
UPC		Case Net Weight	6.26 LB
Pack Size	100 / 1OZ	Case L,W,H	11.06 IN, 9.06 IN, 5.38 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.31 CF
Tie x High	17 x 8		

Preparation and Cooking

Open package and dispense onto food item.

Serving Suggestions

Use as a dipping sauce condiment on sandwiches, vegetables, and protein items

Packaging and Storage

cool dry storage, ambient temperature

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives

Nutritional Claims: Kosher